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Sändlista 

 

Utseende av dekaner och prodekaner för perioden 

2025-2027 

Beslut 

Rektor beslutar 

att i enlighet med de röstberättigades förslag utse forskare Christina Lunner 

Kolstrup som ordförande i fakultetsnämnden (dekan) och universitetslektor Aakash 

Chawade som vice ordförande i fakultetsnämnden (prodekan) vid fakulteten för 

landskapsarkitektur, trädgårds- och växtproduktionsvetenskap för perioden den 

1 januari 2025 till och med den 31 december 2027 med placeringsort Alnarp,  

att i enlighet med de röstberättigades förslag utse forskningsledare Noél Holmgren 

som ordförande i fakultetsnämnden (dekan) och professor Pär Ingvarsson som vice 

ordförande i fakultetsnämnden (prodekan) vid fakulteten för naturresurser och 

jordbruksvetenskap för perioden den 1 januari 2025 till och med den 31 december 

2027 med placeringsort Uppsala, 

att i enlighet med de röstberättigades förslag utse professor Göran Ericsson som 

ordförande i fakultetsnämnden (dekan) och miljöanalysspecialist Pernilla 

Christensen som vice ordförande i fakultetsnämnden (prodekan) vid fakulteten för 

skogsvetenskap för perioden den 1 januari 2025 till och med den 31 december 

2027 med placeringsort Umeå, samt 

att i enlighet med de röstberättigades förslag utse professor Nils Fall som 

ordförande i fakultetsnämnden (dekan) och universitetslektor Anna Wallenbeck 

som vice ordförande i fakultetsnämnden (prodekan) vid fakulteten för 

veterinärmedicin och husdjursvetenskap för perioden den 1 januari 2025 till och 

med den 31 december 2027 med placeringsort Uppsala. 

Konkreta åtgärder till följd av beslutet 

De utsedda tillträder som dekan och prodekan vid respektive fakultet för perioden 

den 1 januari 2025 till och med den 31 december 2027. 
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Redogörelse för ärendet 

Styrelsen har fastställt de grundläggande bestämmelserna för hur val av 

fakultetsnämnder ska genomföras. Rektor har den 28 maj 2024 

(SLU.ua.2024.1.1.1-1695) efter samråd med valberedningarnas ordförande beslutat 

om närmare bestämmelser för det nu aktuella valet.  

 

I valen som förrättades elektroniskt under perioden 21 till 29 oktober 2024 såg 

valdeltagandet vid respektive fakultet ut enligt följande: 

• Fakulteten för landskapsarkitektur, trädgårds- och 

växtproduktionsvetenskap 180 av 259 röstberättigade (69 %)  

• Fakulteten för naturresurser och jordbruksvetenskap 306 av 605 

röstberättigade (50,6 %)1 

• Fakulteten för skogsvetenskap jordbruksvetenskap 176 av 369 

röstberättigade (48 %)  

• Fakulteten för veterinärmedicin och husdjursvetenskap 

jordbruksvetenskap 175 av 282 röstberättigade (62 %)2 

Vid samma tillfälle lämnade de röstberättigade förslag till vem av ledamöterna i 

fakultetsnämnden som bör utses till ordförande respektive vice ordförande i de 

respektive fakultetsnämnderna. Justerade protokoll över valen har upprättats och 

ligger till grund för detta beslut. Information enligt MBL lämnades den 5 

november. 

Motiv till beslutet 

 

Enligt Organisation och ansvarsfördelning avseende styrelsen för SLU och organ 

som är direkt underställda denna, ”Styrelsens delegationsordning”, åligger det 

rektor att utse dekaner och prodekaner. I samband med valet lämnade de 

röstberättigade i enlighet med styrelsens delegationsordning förslag till vilka av 

ledamöterna i fakultetsnämnderna som bör utses till ordförande respektive vice 

ordförande i respektive fakultetsnämnd och därmed utses till dekaner och 

prodekaner. Justerade protokoll över valet har upprättats av valkontrollanterna vid 

respektive fakultet och ligger till grund för detta beslut.  

 

Enligt styrelsens delegationsordning avsnitt 3.2 har fakulteten för 

landskapsarkitektur, trädgårds- och växtproduktionsvetenskap sin bas i Alnarp, 

fakulteten för skogsvetenskap har sin bas i Umeå och fakulteterna för naturresurser 

 
1 Till följd av ett tekniskt fel saknades fyra personer vid fastställande av röstlängder, men 

de har beretts möjlighet att delta i valet. 
2 Vid fastställande av röstlängder har summeringen av antalet röstberättigade vid fakulteten 

för veterinärmedicin och husdjursvetenskap blivit fel. Korrekt antal röstberättigade är 282. 
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och jordbruksvetenskap respektive veterinärmedicin och husdjursvetenskap sina 

baser i Uppsala vilket styr placeringsort för dekan och prodekan. 

Beslutets innebörd och bedömda konsekvenser 

Beslutet innebär att SLU säkerställer att fakulteterna har dekaner och prodekaner 

som kan påbörja sina arbeten den 1 januari 2025. 

Uppföljning av beslutet 

Ledningskansliet kallar till ett uppföljningsmöte med valberedningarnas ordförande 

och vice ordförande och valkontrollanterna efter genomfört val. 

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Maria Knutson Wedel efter föredragning 

av arkivarie Patrik Spånning Westerlund och i närvaro av universitetsdirektör 

Martin Melkersson. I beredningen av ärendet har även fakultetshandläggare Torleif 

Ljung, fakultetssekreterare Marie Forsberg, fakultetshandläggare Linda Gruffman 

och fakultetshandläggare Kristina Jungnelius deltagit. 

Maria Knutson Wedel 

 

 

Patrik Spånning Westerlund 

Sändlista 

Forskare Christina Lunner Kolstrup 

Universitetslektor Aakash Chawade 

Forskningsledare Noél Holmgren 

Professor Pär Ingvarsson 

Professor Göran Ericsson 

Miljöanalysspecialist Pernilla Christensen 

Professor Nils Fall 

Universitetslektor Anna Wallenbeck 

Kopia för kännedom 

registrator@slu.se 

reb@slu.se  

Prorektor 

Vicerektorer 

Universitetsdirektören 
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Sittande dekaner 

Ordföranden i fakulteternas valberedningar 

Nyvalda ledamöter och suppleanter i respektive FN 

Valkontrollanter 

Fakultetsdirektörer 

Avdelningschefer inom gemensamma verksamhetsstödet 

Personalorganisationerna 

Sluss 

 


